
UCHWAŁA NR V.31.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu i Spraw Obywatelskich na 2015 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Obywatelskich Rady Gminy Zbójno 
stanowiący załacznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Budżetu i Spraw Obywatelskich do przedkładania Radzie pisemnych protokołów 
i sprawozdań z przeprowadzonych kontroli w terminie 2 tygodni od zakończenia kontroli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 5DA938A0-3E11-4770-8DDE-896D0D50C3F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V.31.2015

Rady Gminy Zbójno

z dnia 26 lutego 2015 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Obywatelskich na 2015 rok.

Lp. Zadania Termin
1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych Radzie Gminy.
2. Analiza ściągalności podatków i opłat za rok 2014.
3. Sprawy bieżące.

I kwartał

4. Opiniowanie wykonania budżetu na rok 2014.
5. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych Radzie Gminy.
6. Sprawy bieżące.

II kwartał

7. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 roku.
8. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych Radzie Gminy.
9. Sprawy bieżące.

III kwartał

10. Opracowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 
2016.

11. Dyskusja nad założeniami do projektu budżetu gminy na rok 2016.
12. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych Radzie Gminy.
13. Sprawy bieżące.

IV kwartał

Id: 5DA938A0-3E11-4770-8DDE-896D0D50C3F5. Podpisany Strona 1




